
Zápis ze zasedání AS PdF OU ze dne 26.11.2012 

 
Přítomni: doc. Květoň, doc. Gejgušová, doc. Malach, dr. Cisovská, dr. Novák, dr. Zezulková,  

                 dr. Kovářová, dr. Seberová, dr. Sikorová, dr. Klimsza, dr. Krpec, dr. Tvarůžka,  

                 dr. Kubíčková, Bc. Verner, A. Nezmarová, P. Frgalová, P. Němčík, Z. Janšová,  

                 J. Plakovičová. 

Hosté:       dr. Jarmara, doc. Svobodová. 

 

 

Program: 

 

1. Představení nových proděkanů. 

2. Volba předsedy, místopředsedů pedagogické a studentské komory a jednatele AS PdF 

OU. 

3. Různé. 

 

 

1. Představení nových proděkanů 

 

Děkan PdF OU dr. T. Jarmara seznámil členy senátu s proděkankou pro vědu, výzkum, umění  

a zahraniční vztahy doc. D. Svobodovou a oznámil, že na příštím zasedání AS PdF OU budou 

představeni i další proděkani, kteří jsou ve své funkci od 1.11.2012. 

 

2. Volba předsedy, místopředsedů obou komor a jednatele AS PdF OU 

 

Předseda volební komise seznámil přítomné s průběhem voleb. Nejprve byl volen předseda 

senátu. Na pozici předsedy byli navrženi: dr. Cisovská, dr. Sikorová, dr. Novák a dr. Klimsza. 

Dr. Klimsza a dr. Sikorová se svého mandátu vzdali. Při následné volbě dr. Cisovská získala 

13 hlasů a dr. Novák hlasů 5.  

Předsedkyní AS PdF OU se tedy stala PhDr. Hana Cisovská, Ph.D. 

Na pozici místopředsedy pedagogické komory byli navrženi: dr. Sikorová, dr. Novák a dr. 

Klimsza. Dr. Klimsza se opět svého mandátu vzdal. Při následné volbě dr. Sikorová získala  

8 hlasů a dr. Novák hlasy 4. 

Místopředsedkyní pedagogické komory se tedy stala PhDr. Zuzana Sikorová, Ph.D. 

Na pozici místopředsedy studentské komory byl navržen Bc. P. Verner, který byl následně 

jednohlasně studentskou komorou zvolen. 

Na pozici jednatele AS PdF OU byla navržena dr. Hana Kubíčková, která byla následně 

zvolena 16 hlasy, 2 členové AS se zdrželi hlasování. 

 

3. Různé 

 

Děkan PdF dr. T. Jarmara vyzval všechny přítomné k účasti na zasedání Akademické obce 

PdF OU, které se koná dne 11.12.2012 v aule OU. 

 

 

Termín příštího zasedání AS PdF OU: 

10.12.2012 ve 14:15 hodin v zasedací místnosti děkanátu PdF (G206). 

 

Předběžné termíny dalších zasedání AS PdF OU: 

14.1.2013, 11.2.2013, 11.3.2013, 8.4.2013, 13.5.2013, 10.6.2013. 



                                                                                                         Zapsala: Hana Kubíčková 

Verifikovala: Hana Cisovská 


